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Z przeprowadzonej w zeszłą niedzielę, zbiórki na pomoc ofiarom wojny w Ukrainie zebraliśmy1.
6017zł. Pieniądze zostały już wpłacone na konto Caritas.

Dziękujemy wiernym starszym,  młodzieży  i  dzieciom,  którzy  wzięli  udział  w  rekolekcjach2.
parafialnych  prowadzonych  przez  ks.  Andrzeja  Niemcewicza,  dyrektora  Szkoły  Nowej
Ewangelizacji  w  Gdańsku.  Wszystkie  nauki  zostały  zamieszczone  na  naszej  stronie
internetowej i możne je sobie przypomnieć. Bóg zapłać za ten czas łaski. Dziękujemy także
wspólnocie maryjnej naszej parafii Totus tuus za prowadzenie różańca w czasie rekolekcji.
Osoby chcące wzrastać maryjnie w tej wspólnocie zapraszamy w każdy poniedziałek na godz.
19.30 lub o kontakt z ks. Marcinem.

Dziękujemy  panu  Andrzejowi  Klamrowskiemu  za  wykonanie  mini  aneksu  kuchennego  na3.
zapleczu  zakrystii  naszego  kościoła.   Dziękujemy  również  panom  Stanisławowi  Formeli,
Maciejowi Cirockiemu i Pawłowi Hasse za naprawę i konserwacje bocznych drzwi głównego
wejścia do kościoła. Bóg zapłać.

Zapraszamy do udziału w nabożeństwach pasyjnych: droga krzyżowa w piątki o godz. 8:00,4.
17:00 (dla dzieci), 18:00 20:00. Gorzkie Żale w niedziele po sumie parafialnej i o godz. 17:45 z
kazaniem  śp.  ks.  Zygmunta  Malińskiego.  Każdy  wierzący,  który  uczestniczy  w  Drodze
Krzyżowej  lub  Gorzkich  Żalach  może  zyskać  odpust  zupełny  pod  zwykłymi  warunkami.
Serdecznie zapraszamy starszych, młodzież i dzieci do udziału w tych nabożeństwach.

Zapraszamy do Domu Łaski w najbliższy czwartek między godziną 18-20. Osoby potrzebujące5.
wsparcia mają możliwość uzyskania tu bezpłatnej pomocy od psychologa i terapeuty. Jest też
okazja do spowiedzi i rozmowy z księdzem.

Caritas diecezjalna zaprasza do akcji „Droga Światła - Przynieś zużytą świecę i daj jej drugie6.
życie!”  Częściowo zużyte  świece  można  wrzucać  do  specjalnego  kosza  ustawionego  przy
obrazie  Matki  Bożej.  Pozyskana  parafina  zostanie  wykorzystana  w  warsztatach  terapii
zajęciowej i zapłonie nowym światłem.

W przyszłą niedzielę:7.

nasza parafialna CARITAS będzie świętować 5-lecie swojej działalności. Z tej okazji serdecznie
zapraszamy wszystkich darczyńców, podopiecznych oraz sympatyków na Mszę św. o godz.
9.30.
w naszej parafii odbędzie się Rejonowy Dzień Wspólnot Domowego Kościoła. W planie Msza
święta o godz. 14.00, Adoracja Najświętszego Sakramentu, Koronka do Bożego Miłosierdzia,
Konferencja i Agape. Zapraszamy rodziny, które chciałyby podjąć się głębszej formacji swojego
małżeństwa i dzieci.

https://www.nmpkp-wejherowo.pl/duszpasterstwa-17013/totus-tuus-32994
https://www.nmpkp-wejherowo.pl/aktualnosci/parafia/91457/mini-aneks-w-zakrystii
https://www.nmpkp-wejherowo.pl/aktualnosci/parafia/91531/drzwi-do-kosciola
https://www.nmpkp-wejherowo.pl/aktualnosci/parafia/91531/drzwi-do-kosciola
https://www.nmpkp-wejherowo.pl/aktualnosci/parafia/91213/wielki-post
https://www.nmpkp-wejherowo.pl/dom-laski-22014
https://www.nmpkp-wejherowo.pl/aktualnosci/parafia/91533/akcja-droga-swiatla


kolekta będzie naszą specjalną ofiara na prace inwestycyjno-remontowe w naszym kościele. Z
radością  informujemy,  że  dzięki  ofiarności  naszych  parafian  spłaciliśmy  całkowicie
zadłużenie  za  budowę  ołtarzy  Jana  Pawła  II  i  bł.  Stefana  Kardynała  Wyszyńskiego  oraz
Miłosierdzia Bożego. Jak pewnie niektórzy zauważyli zostały zakupione obrusy i serwety na
ołtarze i kredensje w naszym kościele na czas Adwentu, Bożego Narodzenia, na czas zwykły i
Wielki Post oraz na miesiące maryjne. Planowany jest jeszcze zakup na Wielkanoc oraz miesiąc
Serca Jezusowego. Wkrótce zostanie przygotowany podest na Najświętszy Sakrament przy
Grobie Pańskim oraz kredensja ołtarzowa. Czekamy na wycenę prac przy wikariacie naszej
plebanii. Za wszystkie ofiary składane na te cele składamy serdeczne „Bóg zapłać”.

10. Dzisiaj w kościele powszechnym przypada niedziela Ad Gentes pod hasłem „Z misjonarzami
budujemy Kościół”. Po każdej Mszy św. przy obrazie Matki Bożej oraz do puszek można wesprzeć
materialnie misje w Boliwii i naszego parafianina, ks. Wiesława.

 

W minionym tygodniu do wieczności odeszli:
śp. Helena Wenta, l. 93
śp. Jan Galuhn, l. 72
śp. Danuta Jóskowska - jej pogrzeb w poniedziałek o godz. 11.00

https://www.nmpkp-wejherowo.pl/aktualnosci/swiat/91417/memento-mori

